jufque toto tenore de verbo ad ver

bum in noftris litteris habenda fitmen

tio fpecialis. Ceterŭm volumus , &A

poſtolica authoritate decernimus,quòd

quilibet veftrum profequi valeat arti

culum , etiam per alium inchoaétum,

quamvis idem inchoans nullo fuerit

impedimento Canonico prapedictus,

quodque à datis præfentium fit vobis,

& unicuique veftrum in praemifsisom

nibus, & eorum fingulis ceptis, & non

ceptis, præfentibus, & futuris, perpe

tuata poteftas , & jurifdictio attributa,

ut eo vigore, eaque firmitate poſsitis

in praemiſsis omnibus ceptis , & non

ceptis, præfentibus , & futuris,& pro

prædićtis procedere, ac ſiprædiéta om

nia, & fimgula coram vobis cepta fuif

fent, & jurifdictio veftra , & cujuslibet

veftrum in prædiétis omnibus,& fingu

lis per citationem , vel modum aliüm

perpetuata legitimum extitiffet, confti

tutione praedicta ſuper Conſervatori

bus , & alia qualibet in contrarium

edita non obftante: pracfentibus poft

decennium minimè valituris.

3 1)aturn Mafsiliae VI. Kalendas

Martij, Pontificatus noftri anno deci

mo. Loco * Plumbi, J. Parvieti.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XXVII.

Littere executoriale aduniendum , d

incorporandum Prioratui, & Conventui

Ordinis poenas facrilegiorum, molendina

de Valiebona, &• quintam partem bo

morum decedentium abinte/fato

in Campo de Calatrava.

Vid. pag.235.

I Rancifcus Robira , Canonicus

Majoricenfis, Judex, & Exe

1415. cutor ad infraſcripta, una cum ſubſ

criptis noftris in hac parte Collegijs

cum illa claufula: Quatenùs vos, vel

duo, aut unus veftrumi per vos, vel

alium, feu alios à Sede Apoftolica fpe

cialiter deputatus. Univerfis, & fingu

lis Dominis Abbatibus, Prioribus, Pra

pofitis, Decanis, Archidiaconis, Can

toribus, Canonicis, Parochialium Ecw

clefiarum Re&oribus, Vicarijs perpe

tuis, Capellanis, & Presbyteris Cura-,

tis, & non Curatis, acNotarijs publi

cis , & Tabellionibus per Civitatem,

& Dioecefim Toletanamii , & alibi ubi

libet conftitutis, & eorurn cuilibet in

folidùm , omnibufque alijs, & fingulis,

quorum intereft, vel intererit,& quo§

communiter, vel divifim infrafcriptum

tangit neg9tium, feu tangere, póterit,

quomodolibet in futurum, quocumque

nomine cenfeantur, falutem in Domi

ne , & noftris hujufmodi imimò veriùs

Apoſtolicis firmiter obedire mandatiss

Litteras San&ifsimi in Chrifto Patris,

& Domini noſtri, Domini Benedicti Di.

vina providentia Papa: Terrij Decimi,

unam videlicèt gratiofàm cum filijs dei

ferico, & aliam executoriam cum cor

dula canapis veris bullis plumbeisip

fius Domini noftri Papæ more Romá

na. Curia bullatas, fanas, & integras,

non vitiatas, non cancellatas, neqüeim

aliqua fui parte fufpectas, fed omni

prorfus vitio, & fufpitioné carentes,

ut prima fácie apparebant , Nobis pes

di{cretum Virum ' Domihum fratrem

Alfonſum de la Calzada Venerabilium,

& providorum Virorum Dominorum

Prioris , & Conventus Domus Militiæ

Calatravæ, Ciftercienfis Ordinis deCa

latrava Toletanæ Dioecefis, coramNo

tario publico-, & teftibus infrafcriptis

præfentatas: Nos cum ea, quâ decuit

reverentia noveritis recepiffe, quarum

litterarum unius videlicèt gratiofæ fic

incipit tenor. - -

3 Benedi&us Epifcopus , fervus

Servorum Dei. Ad perpetuam rei me

moriam. Sinceræ devotionis affeétus,

quem dile&i filij Prior , & Conventus

Domus Militiæ Calatravæ , Ciftercien

fis Ordinis de CalatravaToleranac Dioc

cefis, ad Nos , & Romanam gerunt

Ecclefiam promeretur , ut petitiones

fuas, illas præfertim, quæ ipforum uti

litates, & commoda refpicere dignof

cuntur , quantum cum Deo pofu

mus , ad exáuditionis gratiam admitta

mus. Exhibita fiquidém Nobis nupèr

pro parte Prioris, & Conventus prae

diätörum petitio continebat , quòd

olim quondam GundizalvusNunni de

Guzman, Magifter diĉtæ Militiæ, quin
Ооо tani!
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ram partem bonorum pmnium , & ſin

gulorum Vaffallorum in termino alias

campo de Calatrava dicta Diocceſis

confiftentium , abinteftato deceden

tium, necnon facrilegia, feu poena fa

crilegiorum quarumcumque perſona
rum`infra terminum , feu Campum

raedi&um, & ejus loca delinquentium,

k forum facientium ; & ſubſequenter

dile&us filius Henricus, qui tunc pro

Magifìro ejufdem Militiæ fé gerebat,

quâdam Molendina de Vailg-b9na

riuncupata diétæ Dioecefis ad Menfam

Magiftri diétæ Militiæ pro tempQre

exiííentis pertinentia,pro ipforum Prio

ris, ac Cônventus fuſtentatione ad ip

forum beneplacitum dederunt,ac etiam

concefferunt, prout in Gundizalvi , ac

Henrici praediétorum litteris indè con

feâis pleniùs continetur. Qgare pro

parte ipforum Prioris , & Conventus

fuit Nöbis, humiliter fupplicatum , ut

quintam partem, necnon ſacrilegia, ſeu

poenas fàcrilegiorum , ac molendina

hujufmodi, Prioratui,& ConventuiDo

mus prædi&tæ in perpetuum incorpora

re, anne&tare, & unire de benignitate

Apoſtolica dignaremur. Nosigitur hu

jufmodifupplicationibusinclinati,quin

tam partem ,& facrilegia , feu pœnas

{acrilëgiorum, ac molendina prædićta